Struktura udelezencev

Skupno Stevilo prijavljenih udelezencev
Skupno Stevilo nastopajocih druzb
Registrirani udelezenci

Zdravniki

Ostali strokovnjaki s podro¢ja medicine
Farmacewvti

Struktura predavateljev
Skupno Stevilo predavateljev

Razstavljavci

Donator

Ucbenik Glavobol, vrtoglavica in
nevropati¢na bolecina s klini¢nimi
primeri

Urednika:

ISBN

Naklada
Catering:

Organizatorja
Strokovni organizator

Poslovni organizator

Kotizacije za udelezbo na srec¢anju ni bilo

STATISTIKA

343
11
301
225
49
27

17

Eli Lilly farmacevtska druzba, d.o.o.,

Boehringer Ingelheim RCV, Podruznica Ljubljana,
Abbott Laboratories d.o.o.,
Bayer d.o.o.,
Lundbeck-Pharma d.o.o.,
Pfizer Luxembourg SARL,
Solpharm d.o.o.,

Krka, d.d., Novo mesto in
Medis d. o. o.

podruznica Ljubljana,

Loterija Slovenije, d.d.

Bojana Zvan in Marjan Zaletel
978-961-93219-7-3
250 izvodov

Matija Pozderec, Vinarstvo Magdic

Sekcija za glavobol - Zdruzenje nevrologov SZD in
zdravniki Klini€nega oddelka za vaskularno nevrologijo
in intenzivno nevrolosko terapijo, Nevrolo$ka klinika,
UKC Ljubljana

Drustvo za preprecCevanje mozganskih in zilnih bolezni



